
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VERANÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO
 

EDITAL Nº 129, DE 26 DE JUNHO DE 2024.

DIVULGA NOTAS OFICIAIS DO PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO E SORTEIO PÚBLICO PARA 
DESEMPATE E CLASSIFICAÇÃO.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais, conforme o estabelecido no Edital nº 126, 
de 24/06/2024:

Art. 1º DIVULGA, diante da não interposição de recursos no prazo legal, as notas oficiais da prova de títulos 
do Processo Seletivo Simplificado são as seguintes:

NÍVEL MÉDIO
Nº Inscrição Candidato Nota

PROFISSIONAL DE APOIO / ASSISTENTE EDUACIONAL 22H
01 DAVI AUGUSTO MELATTI 0,0
02 MAIRA MORELLO 0,0
03 CRISTIANE ZORZAN VINCENZI 0,0
04 LUANA DE MATOS 0,0
05 EVI WASTOWSKI 0,0
06 GESSICA SCALCO PEREIRA 10,0
07 KEYLLA FOCHEZATTO MARIN 0,0
08 GIOVANNA PERES DOS SANTOS 75,0
09 BRUNA BORGES MOROSO 0,0
10 GABRIELLY FRANCO GATTI 10,0
11 MARIANA PIROCA BORTOLINI 35,0
12 SABRINA GOMES DA CONCEIÇÃO 0,0
13 SIMONE FRANCO 10,0
14 ANA PAULA ALVES CAGLIONI 0,0

NÍVEL SUPERIOR
Nº Inscrição Candidato Nota

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - AEE
01 NICOLE TREVISO CENCI 40,0
02 MICHELE TAFFAREL DE CAMPOS 10,0
03 DAIANE MACIEL DA SILVA 70,0
04 ADRIANA DA SILVEIRA CASSOL 60,0
05 ADRIELY FABRIS DALL'AGNOL 20,0
06 JANETE MAURER BREDA 20,0
07 STEPHANY BAVARESCO CANALLI BISCAIA 10,0
08 ANNE MARIA NUNES DE ASSIS 20,0

Art. 2º O sorteio para desempate dos candidatos abaixo listados e obtenção de classificação final, ocorrerá 
no Setor Administrativo da Secretaria Municipal de Governo, Centro Administrativo Municipal, no dia 
26/06/2024, às 14:00, com o acompanhamento do Controle Interno do Município:

NÍVEL MÉDIO
Nº Inscrição Candidato Nota Classificação Disputada

PROFISSIONAL DE APOIO / ASSISTENTE EDUACIONAL 22H
08 GIOVANNA PERES DOS SANTOS 75,0 1º lugar (não empatou)
11 MARIANA PIROCA BORTOLINI 35,0 2º lugar (não empatou)
06 GESSICA SCALCO PEREIRA 10,0
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10 GABRIELLY FRANCO GATTI 10,0
13 SIMONE FRANCO 10,0

3º/4º/5º

01 DAVI AUGUSTO MELATTI 0,0
02 MAIRA MORELLO 0,0
03 CRISTIANE ZORZAN VINCENZI 0,0
04 LUANA DE MATOS 0,0
05 EVI WASTOWSKI 0,0
07 KEYLLA FOCHEZATTO MARIN 0,0
09 BRUNA BORGES MOROSO 0,0
12 SABRINA GOMES DA CONCEIÇÃO 0,0
14 ANA PAULA ALVES CAGLIONI 0,0

6º/7º/8º/9º/10º/
11º/12º/13º/14º

NÍVEL SUPERIOR
Nº Inscrição Candidato Nota Classificação Disputada

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - AEE
03 DAIANE MACIEL DA SILVA 70,0 1º lugar (não empatou)
04 ADRIANA DA SILVEIRA CASSOL 60,0 2º lugar (não empatou)
01 NICOLE TREVISO CENCI 40,0 3º lugar (não empatou)
05 ADRIELY FABRIS DALL'AGNOL 20,0
06 JANETE MAURER BREDA 20,0
08 ANNE MARIA NUNES DE ASSIS 20,0

4º/5º/6º

02 MICHELE TAFFAREL DE CAMPOS 10,0
07 STEPHANY BAVARESCO CANALLI BISCAIA 10,0

7º/8º

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 26 de junho de 2024.

WALDEMAR DE CARLI, Prefeito.

Eliézer Dalla Costa, Secretário Municipal de Governo.
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